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Este SORTEO y el ORDEN DE TIRO realizados por la RF EDETO y publicados en su Web, tienen 
CARÁCTER PROVISIONAL , y no sufrirán modificaciones salvo por causas imp revistas y ajenas a 
la organización.   
 
El SORTEO Y ORDEN DETIRO DEFINITIVOS, serán publica dos en el campo de tiro el día del 
ENTRENAMIENTO OFICIAL a las 10:00horas, conforme a la NORMATIVA DE PLATO 2014.  
 
RECORDAMOS QUE PARA RECOGER EL DORSAL Y PODER PARTI CIPAR EN LOS 
ENTRENAMIENTOS OFICIALES Y EN LA COMPETICIÓN, DEBER ÁN PRESENTAR EL 
“DOCUMENTO DE INFORMACIÓN, COMPROMISO Y AUTORIZACIÓ N” AQUELLOS TIRADORES 
QUE NO LO TENGAN FIRMADO DE LA TEMPORADA ANTERIOR.  

 
 

LISTADO DE INSCRITOS EN LA TIRADA: 
 

Nº TIRADOR CATEGORÍA FEDERACIÓN 
214 ALVAREZ LORENZO, CARLOS VICTOR SR 2ª AST 

203 BELVIS HERNANDEZ, ANTONIO SR 1ª EXT 

205 BOGNNAR *, RICHARD SR 1ª HUN 

221 CASTILLEJO GORDON, JESUS JR M 4ª AND 

218 COSTALES SILVA, JOSE RAMON SR 4ª AST 

223 DE URDA ALCAZAR, ARTURO VT 3ª AND 

206 ELLER *, WALTON SR 1ª USA 

213 GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCO ALBERTO SR 3ª CAM 

222 GARCIA LOPEZ, GREGORIO VT 4ª CAL 

211 GEREBICS *, ROLAND SR 1ª HUN 

201 HOLGUIN *, JEFFREY SR 1ª USA 

207 KOYLINEN *, SIMO SR 1ª FIN 

216 LECUMBERRI VILLARREAL, RAFAEL SR 4ª NAV 

219 MARTIN MOYA, FRANCISCO JOSE SR 4ª AND 

204 MOSIN *, VASILY SR 1ª RUS 

220 PRIETO GONZALEZ, JUAN MANUEL SR 4ª AST 

202 RAMMAH *, MOHAMED SR 1ª MAR 

208 RICHMOND *, JOSHUA SR 1ª USA 

212 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE ALBERTO SR 2ª AST 

209 SAEZ DE ABIA, PEDRO MANUEL SR 3ª CAL 

215 SILVA MARTINS, ORLANDO ANTONIO SR 4ª AST 

217 VALDOMINOS TABUENCA, JOSE LUIS SR 4ª MAD 

210 VICENTE ARROYO, MANUEL JOSE SR 2ª CAL 

 
Los tiradores de nacionalidad no española  compiten únicamente en el GPI, no estarán 
incluidos en la clasificación del Campeonato de España. 



 CAMPEONATO DE ESPAÑA ABS. Y CAT.  - DOBLE TRAP 
Y GPI FUNDETO 

LAS GABIAS (GRANADA) 
DEL 17/07/2014 AL 17/07/2014 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
FORMACIÓN DE ESCUADRAS 

 
ESCUADRA 1  ESCUADRA 2 

201 HOLGUIN *, JEFFREY SR 1ª USA  207 KOYLINEN *, SIMO  SR 1ª FIN 

202 RAMMAH *, MOHAMED SR 1ª MAR  208 RICHMOND *, JOSHUA  SR 1ª USA 

203 BELVIS HERNANDEZ, ANTONIO SR 1ª EXT  209 SAEZ DE ABIA, PEDRO MANUEL  SR 3ª CAL 

204 MOSIN *, VASILY SR 1ª RUS  210 VICENTE ARROYO, MANUEL JOSE  SR 2ª CAL 

205 BOGNNAR *, RICHARD SR 1ª HUN  211 GEREBICS *, ROLAND  SR 1ª HUN 

206 ELLER *, WALTON SR 1ª USA  212 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE A SR 2ª AST 

         

ESCUADRA 3  ESCUADRA 4 
213 GARCIA FERNANDEZ, FCO ALB SR 3ª CAM  219 MARTIN MOYA, FRANCISCO JOSE  SR 4ª AND 

214 ALVAREZ LORENZO, CARLOS V SR 2ª AST  220 PRIETO GONZALEZ, JUAN M SR 4ª AST 

215 SILVA MARTINS, ORLANDO A SR 4ª AST  221 CASTILLEJO GORDON, JESUS  JR M 4ª AND 

216 LECUMBERRI VILLARREAL, R SR 4ª NAV  222 GARCIA LOPEZ, GREGORIO  VT 4ª CAL 

217 VALDOMINOS TABUENCA, JOSE  SR 4ª MAD  223 DE URDA ALCAZAR, ARTURO  VT 3ª AND 

218 COSTALES SILVA, JOSE RAMON SR 4ª AST          

         

 
 

Los tiradores de nacionalidad no española  compiten únicamente en el GPI, no estarán 
incluidos en la clasificación del Campeonato de España. 
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ORDEN DE TIRO POR ESCUADRAS 
DÍA - 17/07/2014 HORA - 09:00 

 
 
 

  RANGE 1 RANGE 2 RANGE 3 RANGE 4 RANGE 5 RANGE 6 

09:00    1 2  

     3 4  

10:00     1 2 

     3 4 

11:00 2     1 

 4     3 

12:00 1 2     

 3 4     

13:00  1  2   

  3  4   

14:30   FINAL GPI    

       

16:00   FINAL CTOESP    
 



 COPA DE ESPAÑA DE SKEET - SKEET - PLATO 
LAS GABIAS (GRANADA) 

DEL 17/07/2014 AL 18/07/2014 
 
  

 

 
Este SORTEO y el ORDEN DE TIRO realizados por la RF EDETO y publicados en su Web, 
tienen CARÁCTER PROVISIONAL , y no sufrirán modificaciones salvo por causas 
imprevistas y ajenas a la organización.   
 
El SORTEO Y ORDEN DETIRO DEFINITIVOS, serán publica dos en el campo de tiro el día 
del ENTRENAMIENTO OFICIAL a las 10:00horas, conform e a la NORMATIVA DE PLATO 
2014.  
 
RECORDAMOS QUE PARA RECOGER EL DORSAL Y PODER PARTI CIPAR EN LOS 
ENTRENAMIENTOS OFICIALES Y EN LA COMPETICIÓN, DEBER ÁN PRESENTAR EL 
“DOCUMENTO DE INFORMACIÓN, COMPROMISO Y AUTORIZACIÓ N” AQUELLOS 
TIRADORES QUE NO LO TENGAN FIRMADO DE LA TEMPORADA ANTERIOR.  
 

LISTADO DE INSCRITOS EN LA TIRADA: 
 

Nº TIRADOR CATEGORÍA FEDERACIÓN 
257 ARAMBURU AMORENA, JUAN JOSE SR 1ª VAS 

259 BIN FUTAIS, SAIF SR 1ª UAE 

284 CALVO SANTOS-GARCIA, Mª DEL PILAR DM 3ª MAD 

265 CHMIELINSKI *, ADAM SR 1ª POL 

275 DROZD *, BRANDY DM 1ª USA 

282 DUNN *, HALEY DM 1ª USA 

254 ECHEVERRIA IRIGOYEN, IRAITZ SR 1ª VAS 

272 GOMEZ ARRIMADAS, GONZALO SR 3ª CAL 

261 GOMEZ ESCUDERO, GONZALO SR 1ª CAL 

279 JARMOLINSKA *, ALEKSANDRA DM 1ª POL 

258 KONEV *, EVGENY SR 1ª RUS 

281 KONOVALOVA *, NADEZHDA DM 1ª RUS 

276 KVARTALOVA *, LANDYSH DM 1ª RUS 

263 LAKIYA *, PAVEL SR 1ª GEO 

264 LOPEZ FUENTES, FIDEL ENRIQUE SR 2ª MAD 

269 MIELGO MONEO, JOSE MARIA JR M 4ª CAL 

266 MORAGUES DURAN, JUAN SR 1ª BAL 

270 PENA DIAZ, JULIAN SR 4ª GAL 

267 PEREIRA GOMEZ, JOSE ANTONIO SR 3ª CAL 

253 PERRY *, DUSTIN SR 1ª USA 

277 RHODE *, KIMBERLY DM 1ª USA 

283 SHAKIROVA *, ALBINA DM 1ª RUS 

278 SYKOROVA *, VERONIKA DM 1ª SVK 

255 TEPLYY *, NIKOLAY SR 1ª RUS 

260 THOMPSON *, FRANK SR 1ª USA 

271 TUR SAPIÑA, MANUEL SR 3ª VAL 

252 TUR ZAPATA, MANUEL SR 1ª VAL 

251 ZEMLIN *, ALEXANDER SR 1ª RUS 

 
Los tiradores de nacionalidad no española  compiten únicamente en el GPI, no 
estarán incluidos en la clasificación del Campeonato de España. 
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LAS GABIAS (GRANADA) 

DEL 17/07/2014 AL 18/07/2014 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
FORMACIÓN DE ESCUADRAS 

 
ESCUADRA 1  ESCUADRA 2 

251 ZEMLIN *, ALEXANDER SR 1ª RUS  257 ARAMBURU AMORENA, JUAN JOS SR 1ª VAS 

252 TUR ZAPATA, MANUEL SR 1ª VAL  258 KONEV *, EVGENY  SR 1ª RUS 

253 PERRY *, DUSTIN SR 1ª USA  259 BIN FUTAIS, SAIF  SR 1ª UAE 

254 ECHEVERRIA IRIGOYEN, IRAITZ SR 1ª VAS  260 THOMPSON *, FRANK  SR 1ª USA 

255 TEPLYY *, NIKOLAY SR 1ª RUS  261 GOMEZ ESCUDERO, GONZALO  SR 1ª CAL 

256        262        

         

ESCUADRA 3  ESCUADRA 4 
263 LAKIYA *, PAVEL SR 1ª GEO  269 MIELGO MONEO, JOSE MARIA  JR M 4ª CAL 

264 LOPEZ FUENTES, FIDEL ENRIQ SR 2ª MAD  270 PENA DIAZ, JULIAN  SR 4ª GAL 

265 CHMIELINSKI *, ADAM SR 1ª POL  271 TUR SAPIÑA, MANUEL  SR 3ª VAL 

266 MORAGUES DURAN, JUAN SR 1ª BAL  272 GOMEZ ARRIMADAS, GONZALO  SR 3ª CAL 

267 PEREIRA GOMEZ, JOSE ANTON SR 3ª CAL  273        

268        274        

         

ESCUADRA 5  ESCUADRA 6 
275 DROZD *, BRANDY DM 1ª USA  281 KONOVALOVA *, NADEZHDA  DM 1ª RUS 

276 KVARTALOVA *, LANDYSH DM 1ª RUS  282 DUNN *, HALEY  DM 1ª USA 

277 RHODE *, KIMBERLY DM 1ª USA  283 SHAKIROVA *, ALBINA  DM 1ª RUS 

278 SYKOROVA *, VERONIKA DM 1ª SVK  284 CALVO SANTOS-GARCIA, PILAR DM 3ª MAD 

279 JARMOLINSKA *, ALEKSANDRA DM 1ª POL  285        

280        286        

         

 
 

Los tiradores de nacionalidad no española  compiten únicamente en el GPI, no 
estarán incluidos en la clasificación del Campeonato de España. 
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ORDEN DE TIRO POR ESCUADRAS 
DÍA - 17/07/2014 HORA - 09:00 

 

  RANGE 2 RANGE 3 RANGE 4 RANGE 5 

09:00 1 2   

  3 4   

10:00 5    

 6    

11:00  1 2  

  3 4  

12:00   5  

    6  

13:00     

     

     

14:30   1 2 

   3 4 

    5 

16:00    6 

     

17:00     

     

18:00  FINAL WOMEN   



 COPA DE ESPAÑA DE SKEET – SKEET Y GPI FUNDETO 
LAS GABIAS (GRANADA) 

DEL 17/07/2014 AL 18/07/2014 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
ORDEN DE TIRO POR ESCUADRAS 

DÍA - 18/07/2014 HORA - 09:00 
 

  RANGE 2 RANGE 3 RANGE 4 RANGE 5 

09:00 4   3 

  2   1 

10:00     

 3   4 

11:00 1   2 

     

12:00     

   FINAL MEN CESP   

13:00     

  FINAL MEN GPI    
 



 CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO - FOSO OLIMPICO 
Y GPI FUNDETO 

LAS GABIAS (GRANADA) 
DEL 19/07/2014 AL 20/07/2014 

 
 

 
 

 
Este SORTEO y el ORDEN DE TIRO realizados por la RF EDETO y publicados en su Web, 
tienen CARÁCTER PROVISIONAL , y no sufrirán modificaciones salvo por causas 
imprevistas y ajenas a la organización.   
 
El SORTEO Y ORDEN DETIRO DEFINITIVOS, serán publica dos en el campo de tiro el día 
del ENTRENAMIENTO OFICIAL a las 10:00horas, conform e a la NORMATIVA DE PLATO 
2014.  
 
RECORDAMOS QUE PARA RECOGER EL DORSAL Y PODER PARTI CIPAR EN LOS 
ENTRENAMIENTOS OFICIALES Y EN LA COMPETICIÓN, DEBER ÁN PRESENTAR EL 
“DOCUMENTO DE INFORMACIÓN, COMPROMISO Y AUTORIZACIÓ N” AQUELLOS 
TIRADORES QUE NO LO TENGAN FIRMADO DE LA TEMPORADA ANTERIOR.  

 
 

LISTADO DE INSCRITOS EN LA TIRADA: 
 

Nº TIRADOR CATEGORÍA FEDERACIÓN 
62 ABAD GUTIERREZ, ISIDRO SR 1ª CAL 

130 AGÜERA GARCIA, JUAN JOSE SR 3ª MUR 

135 ALCALA HIGUERAS, JOSE ANDRES JR M 3ª AND 

117 ALCANTARA MANZANARES, ALVARO SR 2ª AND 

146 ALFEREZ MARIN, JOSE ANTONIO JR M 4ª AND 

55 AMICI *, FRANCESCO SR 1ª SMR 

140 AMOROS CABRERA, RAUL JR M 3ª VAL 

14 ARAGON GUERRERO, MARIA TERESA DM 3ª AND 

53 ARAGONES PEREZ, FRANCISCO SR 1ª CAM 

90 ARTERO LOPEZ, PABLO SR 2ª MUR 

41 AZEVEDO *, JOAO SR 1ª POR 

65 BAILON RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS SR 1ª AND 

136 BARQUERO PINEL, DAVID JR M 2ª MAD 

109 BARRADO POLO, ALBERTO SR 2ª EXT 

3 BEAMAN *, JANESSA DM 1ª USA 

82 BEDOYA DE LA CRUZ, JOSE EDUARDO SR 1ª AND 

29 BELTRAN PASTOR, ANTONIO SR 1ª MAD 

9 BELTRAN PASTOR, CRISTINA DM 3ª MAD 

57 BELVIS HERNANDEZ, ANTONIO SR 1ª EXT 

23 BERMEJO CERRO, MARIA DEL CARMEN DM 3ª BAL 

101 BLADAS LLUCH, ALBERT SR 2ª CAT 

43 BLANCO TRILLO, JOSE MARIA SR 1ª MAD 

69 BRAR *, ARMANBIR SINGH SR 1ª IND 

37 BRUNO FARIA, JOSE MANUEL SR 1ª POR 

12 BURCH *, VICTORIA ROSE DM 1ª USA 

89 CABALLERO CABALLERO, JULIO ENRIQUE SR 2ª CAL 

147 CALDERON ALGABA, SEVERIANO JR M 4ª EXT 

143 CALURANO BENITEZ, DAVID JR M 4ª EXT 

70 CANTERO RUIZ, EMILIO SR 1ª CAM 

95 CARRION BORJA, JOSE LUIS SR 2ª AND 

5 CARROLL *, ASHLEY DM 1ª USA 
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33 CARVALHO *, HUMBERTO SR 1ª ANG 

111 CASTILLO GOMEZ, FRANCISCO SR 2ª CAM 

105 CASTRO TORRES, JOSE MARIA SR 2ª AND 

157 CERRADA CIFUENTES, FRANCISCO VT 3ª MAD 

2 CLEMENTE DEL CERRO, EVA MARIA DM 1ª MAD 

139 CLEMENTE DEL CERRO, RUBEN JR M 3ª MAD 

47 CORTES ESCOBAR, MIGUEL SR 1ª AND 

8 COUZY *, MELANIE DM 1ª FRA 

134 CRUMOLS DIAZ, SERGI JR M 2ª CAT 

83 DA SILVA TEIXEIRA, FILIPE SR 1ª POR 

25 DE LEIRIA E SILVA, PAULO SR 1ª ANG 

161 DE URDA ALCAZAR, ARTURO VT 2ª AND 

85 DELGADO ZARZUELA, JOSE MANUEL SR 1ª AND 

63 DESERT *, ANTONIN SR 1ª FRA 

38 DIAZ DIAZ, FEDERICO SR 1ª NAV 

91 DIAZ GALDEANO, ANDRES SR 2ª AND 

123 DIAZ GALVEZ, JOSE ANGEL SR 3ª VAL 

126 DIAZ LOPEZ, JOSE MARIA SR 3ª CAL 

27 DUSS *, EIRK SR 1ª DEN 

61 ESCOBEDO POYATO, ANTONIO SR 1ª CAM 

74 ESPARZA NUIN, ALFONSO SR 1ª NAV 

75 FERNANDEZ MUÑOZ, ALBERTO SR 1ª CAM 

129 FERNANDEZ POLO, ALFONSO SR 3ª AND 

49 FILIPE RODRIGUES, ARMELIN SR 1ª POR 

67 FORMOSO MURIEL, RAUL SR 1ª CAM 

36 FUENTES LOPEZ, MARIO SR 1ª MAD 

72 FUENTES MANZANO, GREGORIO SR 1ª MAD 

18 GALVEZ MARIN, FATIMA DM 1ª AND 

145 GARCIA BARRADO, MARCOS JR M 4ª EXT 

31 GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCO ALBERTO SR 1ª CAM 

80 GARCIA FONTGIVELL, JOAN FRANCESC SR 1ª CAT 

152 GARCIA GARCIA, JOSE ANTONIO VT 3ª VAL 

60 GARCIA GONZALEZ, CRUZ SR 1ª EXT 

107 GARCIA IBAÑEZ, ANTONIO SR 2ª CAM 

158 GARCIA LOPEZ, GREGORIO VT 1ª CAL 

137 GARCIA MARTIN, ALEJANDRO JR M 3ª AND 

19 GARCIA MARTINEZ, SARA DM 4ª CAL 

96 GARCIA SERRANO, FCO. GINES SR 2ª CAM 

7 GOMEZ RODRIGUEZ, MARCIANA ALODIA DM 2ª EXT 

141 GORMAZ MARTIN, ALVARO JR M 1ª MAD 

114 GÜELL JOAN, JOAN SR 2ª CAT 

76 HADDEN *, RYAN SR 1ª USA 

40 HEGYI *, NORBERT SR 1ª HUN 

121 HERNANDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL SR 3ª MAD 

34 IBAÑEZ GALDON, JOSE SR 1ª VAL 

30 INMAN *, SETH SR 1ª USA 
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160 JANE FERNANDEZ, EDUARD VT 2ª CAT 

110 JIMENEZ PLAZA, ADRIAN SR 2ª AND 

68 JUAN NAVARRO, MOISES SR 1ª VAL 

125 JURADO CIVICO, SERGIO SR 3ª AND 

151 JURADO LORCA, MIGUEL VT 2ª AND 

78 KOWALCZYK *, PIOTR SR 1ª POL 

64 KOYLINEN *, SIMO SR 1ª FIN 
81 LAAKSO *, JUKKA SR 1ª FIN 

138 LABRADOR CORBACHO, RICARDO JR M 1ª EXT 

45 LAPERAL CARBAJO, JULIO SR 1ª CAL 

113 LECUMBERRI VILLARREAL, RAFAEL SR 2ª NAV 

21 LEON OLIVERA, VANESSA DM 2ª CAT 

35 LOPES *, RICARDO SR 1ª ANG 

119 LOPEZ FUENTES, JOSE FRANCISCO SR 3ª AND 

115 LOPEZ IBAÑEZ, JOSE VICENTE SR 2ª VAL 

118 LOPEZ PEREZ, FERNANDO SR 2ª CNA 

133 LORENTE BASCUÑANA, CHRISTIAN JR M 3ª VAL 

84 LORENTE RUIZ, VICENTE LUIS SR 1ª VAL 

104 LOZANO GINEL, FEDERICO SR 2ª CAL 

4 MAJUELO DE LA ROJA, VANESA DM 2ª CAM 

13 MAKELA-NUMMELA *, SATU DM 1ª FIN 

48 MANCINI *, MANUEL SR 1ª SMR 

100 MANSILLA RAMIREZ, GUSTAVO SR 2ª EXT 

99 MARCOS PRIETO, LUIS ALFONSO SR 2ª CAL 

159 MARTIN BATLLE, MATEU VT 2ª CAT 

112 MARTIN MOYA, FRANCISCO JOSE SR 2ª AND 

32 MARTIN UCERO, VICTOR SR 1ª CAL 

124 MARTINEZ ALVAREZ, TOMAS SR 3ª CAL 

39 MARTINEZ DEL VAS, MIGUEL ANGEL SR 1ª MUR 

73 MARTINEZ DOMINGO, FRANCISCO JOSE SR 1ª AND 

120 MARTINEZ GIMENEZ, ANTONIO JUAN SR 3ª MUR 

87 MARTINEZ MUÑOZ, FRANCISCO SR 2ª NAV 

66 MARTINEZ NAVAS, SANTIAGO SR 1ª MAD 

6 MARTINEZ SORDO, BEATRIZ DM 1ª AST 

15 MESFIOUI *, YASMINA DM 1ª MAR 

155 METIDIERI SERRANO, MIGUEL VT 1ª VAL 

93 MIRETE MARTINEZ, JOSE MANUEL SR 2ª VAL 

92 MONTESDEOCA GUTIERREZ, JORGE RAMON SR 2ª CNA 

98 MORALES RODRIGUEZ, PABLO ANTONIO SR 2ª CAM 

144 MORENO HURTADO, ANTONIO JR M 2ª CAT 

42 MOSSCROP *, DAVID SR 1ª CAN 

16 MUÑOZ DE LEON MORAL, FRANCISCA DM 4ª AND 

122 MUÑOZ PEDROSA, MANUEL SR 3ª CAL 

128 MUÑOZ RODRIGUEZ, FERNANDO SR 3ª EXT 

59 MURCIA PEREZ, MANUEL SR 1ª VAL 

71 MYLLYLA *, MIKA SR 1ª FIN 
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127 NIETO CASTRO, SILVERIO SR 3ª AND 

148 OCHOA NAVARRETE, ANTONIO JR M 4ª AND 

106 OLORIZ SANZ, IÑAQUI SR 2ª NAV 

102 PERAL ADSUAR, RAMON SR 2ª VAL 

51 PEREIRA *, LUIS SR 1ª POR 

108 PEREZ TRIVIÑO, PEDRO SALVADOR SR 2ª MUR 

154 PEREZ VARGAS MACHUCA, MANUEL ANGEL VT 3ª AND 

22 PERILLI *, ALESSANDRA DM 1ª SMR 

86 POLVILLO BAYER, MANUEL SR 1ª AND 

77 QUEIROS *, MAURICIO SR 1ª POR 

11 QUINTANAL ZUBIZARRETA, MARIA DM 1ª CNA 

20 RAMMAH *, MARIEM DM 1ª MAR 
26 RAMMAH *, MOHAMED SR 1ª MAR 

116 RIVERO PEREZ, FCO. IVAN SR 2ª CNA 

54 RODON NAVARRO, JOAN SR 1ª CAT 

131 RUIZ LOPEZ, JOSE ANTONIO SR 4ª VAL 

156 RUIZ MORALES, ANDRES VT 3ª CAM 

79 SAEZ DE ABIA, PEDRO MANUEL SR 1ª CAL 

10 SALMI *, MARIKA DM 1ª FIN 

149 SANCHEZ ARJONA RAMIREZ, CARLOS JR M 4ª EXT 

88 SANCHEZ HERRERA, MIGUEL SR 2ª CNA 

44 SANCHEZ MATEO, FRANCISCO JAVIER SR 1ª AND 

1 SAUZET *, MARINA DM 1ª FRA 

46 SELVA *, STEFANO SR 1ª SMR 

50 SERRANO LARA, JESUS SR 1ª CAM 

56 SERRANO RAMOS, JUAN JOSE SR 1ª AND 

153 SOBREVILA SANCHEZ, JOSE CARLOS VT 2ª VAS 

142 SOLIS MORENO, FRANCISCO JR M 4ª AND 

97 SOLTERO LOPEZ, MANUEL DAVID SR 2ª AND 

17 SPADONI *, FRANCESCA DM 1ª SMR 

132 TELLEZ FERNANDEZ, MODESTO JESUS SR 4ª NAV 

58 TRZEBINSKI *, JAKUB SR 1ª POL 

103 VALLEJO CACERES, JUAN PEDRO SR 2ª MUR 

94 VICENTE ARROYO, MANUEL JOSE SR 2ª CAL 

28 WALLACE *, CASEU SR 1ª USA 
52 WOJTASIEWICZ *, JAROMIR SR 1ª POL 

 
 

Los tiradores de nacionalidad no española  compiten únicamente en el GPI, no 
estarán incluidos en la clasificación del Campeonato de España. 
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FORMACIÓN DE ESCUADRAS 

 
ESCUADRA 1  ESCUADRA 2 

1 SAUZET *, MARINA DM 1ª FRA  7 GOMEZ RODRIGUEZ, MARCIANA A DM 2ª EXT 

2 CLEMENTE DEL CERRO, EVA M DM 1ª MAD  8 COUZY *, MELANIE  DM 1ª FRA 

3 BEAMAN *, JANESSA DM 1ª USA  9 BELTRAN PASTOR, CRISTINA  DM 3ª MAD 

4 MAJUELO DE LA ROJA, VANESA DM 2ª CAM  10 SALMI *, MARIKA  DM 1ª FIN 

5 CARROLL *, ASHLEY DM 1ª USA  11 QUINTANAL ZUBIZARRETA, MARIA  DM 1ª CNA 

6 MARTINEZ SORDO, BEATRIZ DM 1ª AST  12 BURCH *, VICTORIA ROSE  DM 1ª USA 

         

ESCUADRA 3  ESCUADRA 4 
13 MAKELA-NUMMELA *, SATU DM 1ª FIN  19 GARCIA MARTINEZ, SARA  DM 4ª CAL 

14 ARAGON GUERRERO, MARIA T DM 3ª AND  20 RAMMAH *, MARIEM  DM 1ª MAR 

15 MESFIOUI *, YASMINA DM 1ª MAR  21 LEON OLIVERA, VANESSA  DM 2ª CAT 

16 MUÑOZ DE LEON MORAL, FRAN DM 4ª AND  22 PERILLI *, ALESSANDRA  DM 1ª SMR 

17 SPADONI *, FRANCESCA DM 1ª SMR  23 BERMEJO CERRO, MARIA DEL C DM 3ª BAL 

18 GALVEZ MARIN, FATIMA DM 1ª AND  24        

         

ESCUADRA 5  ESCUADRA 6 
25 DE LEIRIA E SILVA, PAULO SR 1ª ANG  31 GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCO  SR 1ª CAM 

26 RAMMAH *, MOHAMED SR 1ª MAR  32 MARTIN UCERO, VICTOR  SR 1ª CAL 

27 DUSS *, EIRK SR 1ª DEN  33 CARVALHO *, HUMBERTO  SR 1ª ANG 

28 WALLACE *, CASEU SR 1ª USA  34 IBAÑEZ GALDON, JOSE  SR 1ª VAL 

29 BELTRAN PASTOR, ANTONIO SR 1ª MAD  35 LOPES *, RICARDO  SR 1ª ANG 

30 INMAN *, SETH SR 1ª USA  36 FUENTES LOPEZ, MARIO  SR 1ª MAD 

         

ESCUADRA 7  ESCUADRA 8 
37 BRUNO FARIA, JOSE MANUEL SR 1ª POR  43 BLANCO TRILLO, JOSE MARIA  SR 1ª MAD 

38 DIAZ DIAZ, FEDERICO SR 1ª NAV  44 SANCHEZ MATEO, FRANCISCO J SR 1ª AND 

39 MARTINEZ DEL VAS, MIGUEL A SR 1ª MUR  45 LAPERAL CARBAJO, JULIO  SR 1ª CAL 

40 HEGYI *, NORBERT SR 1ª HUN  46 SELVA *, STEFANO  SR 1ª SMR 

41 AZEVEDO *, JOAO SR 1ª POR  47 CORTES ESCOBAR, MIGUEL SR 1ª AND 

42 MOSSCROP *, DAVID SR 1ª CAN  48 MANCINI *, MANUEL  SR 1ª SMR 

         

ESCUADRA 9  ESCUADRA 10 
49 FILIPE RODRIGUES, ARMELIN SR 1ª POR  55 AMICI *, FRANCESCO  SR 1ª SMR 

50 SERRANO LARA, JESUS SR 1ª CAM  56 SERRANO RAMOS, JUAN JOSE SR 1ª AND 

51 PEREIRA *, LUIS SR 1ª POR  57 BELVIS HERNANDEZ, ANTONIO  SR 1ª EXT 

52 WOJTASIEWICZ *, JAROMIR SR 1ª POL  58 TRZEBINSKI *, JAKUB  SR 1ª POL 

53 ARAGONES PEREZ, FRANCISCO SR 1ª CAM  59 MURCIA PEREZ, MANUEL  SR 1ª VAL 

54 RODON NAVARRO, JOAN SR 1ª CAT  60 GARCIA GONZALEZ, CRUZ  SR 1ª EXT 

         

ESCUADRA 11  ESCUADRA 12 
61 ESCOBEDO POYATO, ANTONIO SR 1ª CAM  67 FORMOSO MURIEL, RAUL  SR 1ª CAM 

62 ABAD GUTIERREZ, ISIDRO SR 1ª CAL  68 JUAN NAVARRO, MOISES  SR 1ª VAL 

63 DESERT *, ANTONIN SR 1ª FRA  69 BRAR *, ARMANBIR SINGH  SR 1ª IND 

64 KOYLINEN *, SIMO SR 1ª FIN  70 CANTERO RUIZ, EMILIO  SR 1ª CAM 

65 BAILON RODRIGUEZ, ANTONIO J SR 1ª AND  71 MYLLYLA *, MIKA  SR 1ª FIN 

66 MARTINEZ NAVAS, SANTIAGO SR 1ª MAD  72 FUENTES MANZANO, GREGORIO  SR 1ª MAD 

         



 CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO - FOSO OLIMPICO 
Y GPI FUNDETO 

LAS GABIAS (GRANADA) 
DEL 19/07/2014 AL 20/07/2014 

 
 

 
 

ESCUADRA 13  ESCUADRA 14 
73 MARTINEZ DOMINGO, FRANCIS SR 1ª AND  79 SAEZ DE ABIA, PEDRO MANUEL  SR 1ª CAL 

74 ESPARZA NUIN, ALFONSO SR 1ª NAV  80 GARCIA FONTGIVELL, JOAN FRA SR 1ª CAT 

75 FERNANDEZ MUÑOZ, ALBERTO SR 1ª CAM  81 LAAKSO *, JUKKA  SR 1ª FIN 

76 HADDEN *, RYAN SR 1ª USA  82 BEDOYA DE LA CRUZ, JOSE EDU SR 1ª AND 

77 QUEIROS *, MAURICIO SR 1ª POR  83 DA SILVA TEIXEIRA, FILIPE  SR 1ª POR 

78 KOWALCZYK *, PIOTR SR 1ª POL  84 LORENTE RUIZ, VICENTE LUIS  SR 1ª VAL 

         

ESCUADRA 15  ESCUADRA 16 
85 DELGADO ZARZUELA, JOSE M SR 1ª AND  91 DIAZ GALDEANO, ANDRES  SR 2ª AND 

86 POLVILLO BAYER, MANUEL SR 1ª AND  92 MONTESDEOCA GUTIERREZ, J SR 2ª CNA 

87 MARTINEZ MUÑOZ, FRANCISCO SR 2ª NAV  93 MIRETE MARTINEZ, JOSE MANUEL  SR 2ª VAL 

88 SANCHEZ HERRERA, MIGUEL SR 2ª CNA  94 VICENTE ARROYO, MANUEL JOSE  SR 2ª CAL 

89 CABALLERO CABALLERO, JULIO  SR 2ª CAL  95 CARRION BORJA, JOSE LUIS  SR 2ª AND 

90 ARTERO LOPEZ, PABLO SR 2ª MUR  96 GARCIA SERRANO, FCO. GINES  SR 2ª CAM 

         

ESCUADRA 17  ESCUADRA 18 
97 SOLTERO LOPEZ, MANUEL DA SR 2ª AND  103 VALLEJO CACERES, JUAN PEDRO  SR 2ª MUR 

98 MORALES RODRIGUEZ, PABLO A SR 2ª CAM  104 LOZANO GINEL, FEDERICO  SR 2ª CAL 

99 MARCOS PRIETO, LUIS ALFO SR 2ª CAL  105 CASTRO TORRES, JOSE MARIA  SR 2ª AND 

100 MANSILLA RAMIREZ, GUSTAVO SR 2ª EXT  106 OLORIZ SANZ, IÑAQUI  SR 2ª NAV 

101 BLADAS LLUCH, ALBERT SR 2ª CAT  107 GARCIA IBAÑEZ, ANTONIO  SR 2ª CAM 

102 PERAL ADSUAR, RAMON SR 2ª VAL  108 PEREZ TRIVIÑO, PEDRO SALVA SR 2ª MUR 

         

ESCUADRA 19  ESCUADRA 20 
109 BARRADO POLO, ALBERTO SR 2ª EXT  115 LOPEZ IBAÑEZ, JOSE VICENTE  SR 2ª VAL 

110 JIMENEZ PLAZA, ADRIAN SR 2ª AND  116 RIVERO PEREZ, FCO. IVAN  SR 2ª CNA 

111 CASTILLO GOMEZ, FRANCISCO SR 2ª CAM  117 ALCANTARA MANZANARES, AL SR 2ª AND 

112 MARTIN MOYA, FRANCISCO JO SR 2ª AND  118 LOPEZ PEREZ, FERNANDO  SR 2ª CNA 

113 LECUMBERRI VILLARREAL, RA SR 2ª NAV  119 LOPEZ FUENTES, JOSE FRANCI SR 3ª AND 

114 GÜELL JOAN, JOAN SR 2ª CAT  120 MARTINEZ GIMENEZ, ANTONIO J SR 3ª MUR 

         

ESCUADRA 21  ESCUADRA 22 
121 HERNANDEZ GONZALEZ, MIGU SR 3ª MAD  127 NIETO CASTRO, SILVERIO  SR 3ª AND 

122 MUÑOZ PEDROSA, MANUEL SR 3ª CAL  128 MUÑOZ RODRIGUEZ, FERNANDO  SR 3ª EXT 

123 DIAZ GALVEZ, JOSE ANGEL SR 3ª VAL  129 FERNANDEZ POLO, ALFONSO  SR 3ª AND 

124 MARTINEZ ALVAREZ, TOMAS SR 3ª CAL  130 AGÜERA GARCIA, JUAN JOSE  SR 3ª MUR 

125 JURADO CIVICO, SERGIO SR 3ª AND  131 RUIZ LOPEZ, JOSE ANTONIO  SR 4ª VAL 

126 DIAZ LOPEZ, JOSE MARIA SR 3ª CAL  132 TELLEZ FERNANDEZ, MODESTO J SR 4ª NAV 

         

ESCUADRA 23  ESCUADRA 24 
133 LORENTE BASCUÑANA, CHRIST JR M 3ª VAL  139 CLEMENTE DEL CERRO, RUBEN  JR M 3ª MAD 

134 CRUMOLS DIAZ, SERGI JR M 2ª CAT  140 AMOROS CABRERA, RAUL  JR M 3ª VAL 

135 ALCALA HIGUERAS, JOSE AND JR M 3ª AND  141 GORMAZ MARTIN, ALVARO  JR M 1ª MAD 

136 BARQUERO PINEL, DAVID JR M 2ª MAD  142 SOLIS MORENO, FRANCISCO  JR M 4ª AND 

137 GARCIA MARTIN, ALEJANDRO JR M 3ª AND  143 CALURANO BENITEZ, DAVID  JR M 4ª EXT 

138 LABRADOR CORBACHO, RICAR JR M 1ª EXT  144 MORENO HURTADO, ANTONIO  JR M 2ª CAT 
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ESCUADRA 25  ESCUADRA 26 
145 GARCIA BARRADO, MARCOS JR M 4ª EXT  151 JURADO LORCA, MIGUEL  VT 2ª AND 

146 ALFEREZ MARIN, JOSE ANTONIO JR M 4ª AND  152 GARCIA GARCIA, JOSE ANTONIO  VT 3ª VAL 

147 CALDERON ALGABA, SEVERI JR M 4ª EXT  153 SOBREVILA SANCHEZ, JOSE CAR VT 2ª VAS 

148 OCHOA NAVARRETE, ANTONIO JR M 4ª AND  154 PEREZ VARGAS MACHUCA, M VT 3ª AND 

149 SANCHEZ ARJONA RAMIREZ, CA JR M 4ª EXT  155 METIDIERI SERRANO, MIGUEL  VT 1ª VAL 

150     156 RUIZ MORALES, ANDRES VT 3ª CAM 

         

ESCUADRA 27   
157 CERRADA CIFUENTES, FRANCI VT 3ª MAD       

158 GARCIA LOPEZ, GREGORIO VT 1ª CAL       

159 MARTIN BATLLE, MATEU VT 2ª CAT       

160 JANE FERNANDEZ, EDUARD VT 2ª CAT       

161 DE URDA ALCAZAR, ARTURO  VT 2ª AND       

162             

         

 
 

Los tiradores de nacionalidad no española  compiten únicamente en el GPI, no 
estarán incluidos en la clasificación del Campeonato de España. 
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ORDEN DE TIRO POR ESCUADRAS 
DÍA - 19/07/2014 HORA - 09:00 

 

  RANGE 2 RANGE 3 RANGE 4 RANGE 5 RANGE 6 

SERIE 1  1 W 2 W 3 W 9 5 

 4 W 7 8 14 10 

  6 12 13 19 15 

  11 17 18 24 20 

  16 22 23 8 25 

  21 27 2 W 13 9 

SERIE 2  26 1 W 7 18 14 

 3 W 4 W 12 23 19 

 5 6 17 7 24 

  10 11 22 12 8 

  15 16 27 17 13 

 SERIE 3 20 21 1 W 22 18 

  25 26 4 W 27 23 

  2 W 3 W 6   

 9 5 11   

 14 10 16   

 19 15 21   

 24 20 26   

  25    

16:30 HORAS  FINAL 
WOMEN GPI    

      

18:00 HORAS  FINAL 
WOMEN CESP    
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ORDEN DE TIRO POR ESCUADRAS 

DÍA - 20/07/2014 HORA - 09:00 
 

  RANGE 2 RANGE 3 RANGE 4 RANGE 5 RANGE 6 

SERIE 4  18 19 15 16 17 

 23 24 20 21 22 

 8 9 25 26 27 

  13 14 5 6 7 

SERIE 5 17 18 10 11 12 

  22 23 19 15 16 

  27 8 24 20 21 

  7 13 9 25 26 

 12  14 5 6 

    10 11 

      

14:00 HORAS  FINAL MEN 
GPI    

      

16:00 HORAS  FINAL MEN 
CESP    

 


